
Vue PrincipalePièces détachées

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20181 / 8De Dietrich Thermique Page



Réf. Référence Description Qté Tarif Remarques

1  SET MAINTENANCE A 160KW76495610

1  SET MAINTENANCE B 160KW76495620

1  SET MAINTENANCE C 160KW76495630

1  PANNEAU AVANT 150KW76284091001

1  PORTILLON76547231002

1  ETRIER MURAL76393081003

1  JOINT PANNEAU AVANT76260001004

1  VISSERIE FIXATION PANNEAU AVANT MCA (2x)S1014031005

1  SYSTEME ECLAIRAGE CAISSON76234211006

1  CLIP (X5)76357321007

1  PIECE ADAPTATION AIR D.150mm76393071008

1  BUSE FUMEE D.150mm76377511009

1  CAPUCHON PRISES DE MESURES571631010

1  JOINT D.150mm76247781011

1  VIF-Z 4.2X9.5 (x10)76389511012

1  VI1/4 TOUR76138251013

1  TUBE SILICONE + PRESSE ETOUPE76390511014

1  PASSE FIL  D.20mm (x15)S627271015

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

 2 / 8
 

 



Vue PrincipalePièces détachées

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20183 / 8De Dietrich Thermique Page



Réf. Référence Description Qté Tarif Remarques

1  SET MAINTENANCE A 160KW76495610

1  SET MAINTENANCE B 160KW76495620

1  SET MAINTENANCE C 160KW76495630

1  COUTEAU DE NETTOYAGE LG.560mm76310200

1  CORPS DE CHAUFFE 150KW76319212001

1  TRAPPE DE NETTOYAGE ECHANGEUR76243462002

1  JOINT TRAPPE DE NETTOYAGE76243682003

1  BRULEUR PREMIX 150KW76286382004

1  ELECTRODE ALLUMAGE / IONISATION76247112005

1  JOINT ELECTRODE (10X)S621052006

1  VIS DIN7985-Z M4X8S1015092007

1  JOINT BRULEUR 150KW76389722009

1  ECROU M 8 (x10)S444832010

1  PIECE FIXATION 150KW76287122011

1  ISOLANT PHONIQUE76237182012

1  VOYANTS591182013

1  ECROU M6 (x20)S547552014

1  PIECE ADAPTATION BRULEUR AIR/GAS76286372015

1  BRIDE76436042019

1  JOINT BRIDE76436032020

1  RACCORD PURGEUR 3/8"76327122022

1  SET INSERT(M4 /M8)76247212023

1  SET GOUJON(M6x20 / M8x25)76515842023

1  JOINT TORIQUE 40.64 X 5.33 (x5)76282852025

1  VIM8X22 (x10)76250302027

1  TUBE RETOUR76249372028

1  PRESSE ETOUPE TUBE RETOUR76234292030

1  COLLECTEUR CONDENSAT150KW76358902032

1  VISPECIALE M8X12 (x8)76283722033

1  BOUCHON SILENCIEUX76326652034

1  JOINT BOUCHON SILENCIEUX D.60mm (x2)76486472035

1  TUBE SILICONE DEPRESSOSTATS471702036

1  CLIP D.32-47mm (x4)76259712039

1  TUBE DEPART76253812040

1  JEU DES TULLES (ROUGE, BLEU ET JAUNE)S1006142041

1  EMBOUT M7X1S1008952042

1  PURGEUR AUTOMATIQUES1016082043

1  TUBE SILICONE + PRESSE ETOUPE76390512044

1  JOINT D.150mm76247782045

1  BOUCHON SONDE FUMEE76250532047

1  TUYAU EVACUATION FUMEE76377492048

1  JOINT D.118mm (x2)76247792049

1  SIPHON CLICKER76234172050

1  JOINT SIPHON76389482051

1  SIPHON76389472052

1  TUYAU EVAUATION CONDENSATS76391722053

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20184 / 8De Dietrich Thermique Page



Vue PrincipalePièces détachées

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20185 / 8De Dietrich Thermique Page



Réf. Référence Description Qté Tarif Remarques

1  SET MAINTENANCE A 160KW76495610

1  SET MAINTENANCE B 160KW76495620

1  SET MAINTENANCE C 160KW76495630

1  VENTILATEUR + VENTURI76286303001

1  VANNE GAZ76286363002

1  VENTURI INFERIEURE76286393003

1  SET JOINTVENTILATEUR76287103004

1  PIECE FIXATION 150KW76287123005

1  ADAPTATEUR VENTILATEUR76284623006

1  ADAPTEUR VANNE GAZ76286413007

1  JOINT TORIQUE Ø 52,39X3,53 (5 PCS.)S1006193008

1  COUDE ARRIVEE GAZ76286423009

1  ECROU M 8 (x10)S444833010

1  PRISE DE PRESSION 1/8" (2x)S1033563011

1  TUBE ARRIVEE GAZ76284293012

1  CLIP D.32-47mm (x4)76259713013

1  JEU DES TULLES (ROUGE, BLEU ET JAUNE)S1006143014

1  SILENCIEUX76332943015

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20186 / 8De Dietrich Thermique Page



Vue PrincipalePièces détachées

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20187 / 8De Dietrich Thermique Page



Réf. Référence Description Qté Tarif Remarques

1  SET MAINTENANCE A 160KW76495610

1  SET MAINTENANCE B 160KW76495620

1  SET MAINTENANCE C 160KW76495630

1  SONDE EXTERIEURE AF60953624500

1  CARTE ELECTRONIQUE CU-GH0676286324001

1  CONFIGURATION UNIT CSU-0176333274002

1  SUPPORT CARTE76286334003

1  PIECE FIXATION 150KW76287124004

1  SET SONDENTC10K76238374005

1  SONDE PRESSION EAU76245584006

1  TRANSFORMATEUR ALLUMAGE76246194007

1  SUPPORT HMI GRIS76547244008

1  CONNECTEUR RJ-11 GRIS76548474009

1  INTERRUPTEUR GRIS76548464010

1  HMI MK2 DD76336504011

1  BOITIER DE RACCORDEMENT76389654012

1  CACHE NOIR76390164013

1  SET ARRET DE CABLE76125434014

1  CARTE SCB-0176358864016

1  CARTE CB-0176358854018

1  PRESSOSTAT76437734019

1  SONDE FUMEE NTC 2X20K76246434020

1  CABLE VENTILATEUR / VANNE GAZ 180KW76287084021

1  FAISCEAU 24V76259954022

1  FAISCEAU 230V76259934023

1  CABLE ALIMENTATION 230V76548604025

1  RALLONGE BOITIER (MONTAGE MURAL)76475974026

1  CABLE 24V BOITIER RACCORDEMENT76377764028

1  CABLE 230V BOITIER RACCORDEMENT76377754029

1  CLIP TRANSFO ALLUMAGE (x2)76327084030

1  VIS DIN7985-Z M4X8S1015094031

1  ANNEAU FIXATION PRESSOSTAT AIR (5X)S1032474032

1  Vis KB30x8 (10 pcs.)S621854033

1  FUSIBLE 6.3 AT (LENTE) (X10)S67784034

1  HMI MK3 DD76600254035

1  CARTE ELECTRONIQUE SCB-1076360704036

MCA 160 Pro

MCA 45 / 65 / 90 /115 / 160 PRO

18/04/20188 / 8De Dietrich Thermique Page


